
 
 

 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 006, DE 10 DE MARÇO DE 2016 

 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar sem efeito a Portaria CRO-RN-020/2014, que designou o CD 

DEMÓCRITO DE ALMEIDA ASSIS FILHO, CRO-RN-1314, como Assessor da Presidência deste 

Conselho Regional de Odontologia, em razão de pedido de exoneração do cargo. 

 

Dê-se ciência. 

 

 

 

 

 

 

Gláucio de Morais e Silva, CD 
PRESIDENTE 

 
 

 
 

 

 


